2021年４月２日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ベ ビ ー カ レ ン ダ ー

代表者名 代 表 取 締 役  安 田 啓 司

 （コード番号：7363 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 C F O 髙 桑 忠 久

 （TEL 03-6631-3600）

主要株主の異動に関するお知らせ

2021年３月25日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

１. 異動が生じた経緯

  2021年４月１日付で大量保有報告書が関東財務局に提出されたことにより、2021年３月 25

日付で当社株主が主要株主に該当しなくなったことを確認いたしました。

２. 異動した株主の概要

① 氏  名 高谷康久

② 住  所 大阪府吹田市垂水町

３. 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に

対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※１
大株主順位

異 動 前

（2021年３月 25日現在）

1,535個

（153,500株）
18.54％ 第３位

異 動 後
815個

（81,500株）
9.84% 第３位

※１ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数     ―株

2021年３月 25日現在の発行済株式総数             828,000株

※２ 総株主の議決権の数に対する割合については、小数点以下第３位を四捨五入しておりま

す。

４. 今後の見通し

  本件は大量保有報告書に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載すべき事項は

ありません。

以 上